

Zamawiający:

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim
ul. Kopernika 71
44-300 Wodzisław Śląski

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZPSWR.26.2.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZPSWR.26.2.2019**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Kompleksowa dostawa gazu do budynku Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Kopernika 71”**.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając w imieniu zamawiającego – Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śl., zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Kompleksowa dostawa gazu do budynku Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Kopernika 71”** przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami:

Pytanie 1:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisem w rozdz. III „Przedmiot zamówienia” Działu I SIWZ Uwaga lit. b) „Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną”.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia?

Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisem w pkt 7 rozdz. III „Przedmiot zamówienia” Działu I SIWZ: „Obowiązujące umowy kompleksowe są zawarte na czas oznaczony do dnia 31.08.2019 r. W przypadku zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu po 31.08.2019 r. ww. terminy obowiązywania umów kompleksowych zostaną zmienione, jednakże nie będzie to wymagało wypowiedzania umów przez wykonawcę.”

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o podanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla grupy taryfowej W-3.6. Numer Punktu wyjścia jest umieszczony przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź 3:

Numer identyfikacyjny punktu wyjścia 0031121751 nadany przez OSD dla grupy taryfowej W-2.1, jednak zamawiający przewiduje zużycie gazu dla tego punktu poboru powyżej 13 350 kWh/rok a poniżej 88 900 kWh/rok dlatego w przetargu zakwalifikował go do taryfy W-3.6.

Pytanie 4:

Dotyczy Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) §14 ust. 1 i 2. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisów §14 wzoru umowy - załącznika nr 2 do Działu I SIWZ, dotyczących kar umownych.

Pytanie 5:

Dotyczy Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) §10 ust. 5:

Wykonawca prosi o zastąpienie zapisu poniższym zapisem:

„5. Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody by terminem spełnienia świadczenia był dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.

Pytanie 6:

Dotyczy Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) §10 ust. 3:

Wykonawca prosi o zastąpienie zapisu poniższym zapisem:

„3. Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu, z terminem płatności 30 dni od daty wystawienia.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmienia §10 ust. 3 wzoru umowy - załącznika nr 2 do Działu I SIWZ poprzez nadanie mu brzmienia:

„3. Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu, z terminem płatności 30 dni od daty wystawienia.”

Pytanie 7:

Dotyczy Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) §13 ust. 1 pkt 1,2,3:

Wykonawca wnosi, aby zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie wymagały sporządzania aneksu. Wyjaśniamy, że Wykonawca jest i Zamawiający zobowiązany jest do stosowania powyższych stawek zgodnie z obowiązującym prawem. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody, by zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie wymagały sporządzania aneksu.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

**Dyrektor
Zespołu Placówek
Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych
w Wodzisławiu Śl.**

mgr Andrzej Skiba

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu

2) Strona internetowa: <https://zpswrwodzislaw.bip.powiatwodzislawski.pl>

Kopia:

aa